
 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

XII СЪЕЗД  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07 августа 2025 года Москва № XII 
 
 

О ПОЛНОМОЧИЯХ ДЕЛЕГАТОВ XII СЪЕЗДА  
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА  

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  
И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 
 

Заслушав и обсудив доклад Мандатной комиссии, XII Съезд 
Общероссийского профессионального союза работников государственных 
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Подтвердить полномочия 157 делегатов XII Съезда Общероссийского 
профессионального союза работников государственных учреждений и 
общественного обслуживания Российской Федерации (список прилагается). 
 
 
 
Председательствующий                                 Н.А. Водянов 
 
Секретарь                                                        И.В. Титкова 

 

 

 

 


